
1/5

        / 2564
Workflow Management System

.………………………………………..…………………….
79/ Workflow 

Management System   
Workflow Management 

System   

1. 
1.1
1.2

1,000,000 
1.3
1.4
1.5

2. 
2.1 

/

3 

/

90  
2.2 (

/ 3. 



2/5 

3. 
3.1  

   
60 

 
 

3.2 / 30 
 

3.3 
 

3.4  
 /  1          
 “ / ” 

(2 1  
5  “

1  ”    
  1  

  5  “ 2  ” 
  3.5  
   245,000.00

  
  
   
  

              5 
   

 

               
/  



3/5 

 3 
“ ” 

22    2564  09.00   
 12.00 14 2  

22    2564   14.00 
7401    7    4   

 

 
4.  

4.1 

  
4.2 

 
 

 
 

 
 

(  
4.3 

 
 
 
 
 
 

   / 4.4  



4/5 

4.4 
  

 

    
 

  
 

5.  
7 

245,000.00  
 

  
   
  

  

 
 
6.  
  /  

/ 100% 
 
 
 
 
 
           / 7.  



5/5

7. / 1

  
14 2  02 697 6066 Web : www.utcc.ac.th

02 697 6280  

          2564

                   
             

   
       



                                                                                                                  1 

 

 1/14 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Workflow Management System 

( ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



                                                                                                        1

2/14

1. K2 & Implementation Service

1.1 upgrade to K2-Five Premier User Perpetual 

License 1,000 Users

(Version 

1.2 Internal Server License Perpetual License

1.3 Workflow 

Online 103

,106  

1.4 E-Form Online

2. (Software License)

2.1 125 Workflows 

600 Forms

2.2

1 License

2.3

1 License

2.4 Software License 

(Technical Support & 

1

2.5 AD 



                                                                                                        1

3/14

(Development 

2.6 Low-Code 

Platform 

2.7 -

Configuration 

2.7.1

(Workflow 

2.7.2

(E-

2.7.3

2.7.4

(Report Tool

2.7.5 (Package & 

Development Server Production 

Server

2.7.6

IE ,EDGE Chrome 

2.7.7 Native Mobile 

Application IOS (App 



                                                                                                        1

4/14

2.7.8 Server Architecture 

2 Tiers (Web/Application Server 

3 Tiers (Web 

Server, Application Server Database 

2.7.9 Server Architecture 

Load Balance Web 

Server Application Server

2.8

2.8.1

(Complex 

- (Drag and 

Configuration 

Wizard

2.8.2

(Re-usable 

(Re-

- (Drag and 

Configuration

2.8.3

Configuration



                                                                                                        1

5/14

2.8.4

Configuration

2.8.5

Configuration

2.8.6 Guild line 

Error 

2.8.7

Configuration

2.8.8

(Go-

2.8.9 AD 

Notification 



                                                                                                        1

6/14

Email Template 

Configuration

2.8.10

Configuration

2.8.11

2.8.12

Out-of-office 

2.9

(E-From 

2.9.1

-

Configuration

2.9.2

(Re-usable 



                                                                                                        1

7/14

-

Configuration

2.9.3

-

Configuration

2.9.4

Check in / Check out 

2.9.5

Custom Control 

.net Framework Java 

Script Java Script framework

Custom Control 

(Re-

- (Drag and 

Configuration

2.9.6



                                                                                                        1

8/14

- (Drag and 

Configuration

2.9.7

Validate

Configuration

2.9.8

(Responsive HTML 

CSS

2.10

2.10.1  

Tibero, SAP, SharePoint, SQL 

Server, Oracle,  Exchange, Active Directory, 

Configuration 

2.10.2  

Web Service .Net assembly, WCF, REST

FULL ODATA 



                                                                                                        1

9/14

2.10.3  

XML, JSON, Atom Compatible 

2.11

2.11.1

Real-time 

2.11.2

Real-time 

2.11.3

2.11.4

API 

Web Service OData **POWER BI** 



                                                                                                        1

10/14

2.12

, 

2.12.1

2.12.2

Native Mobile Application 

Off-line mode

3.

,

,

3.1

Server , Database 

3.2

4.

ISO27001 

( 1 1

System Design

DBMS and Data Dictionary



                                                                                                        1

11/14

Installation Check List

Backup and Recovery

User Manual

Log Monitor

Configuration and 

Parameter

Access Control Policy

5.

5.1

5.2

5.3

(

5.4 SLA 

3

5.5

6.



                                                                                                        1

12/14









มหาวทิยาลยัหอการคา้ไทย                                                                                                            เอกสารแนบ ส่วนท่ี 2

  

 1 

 

 

 

 

เอกสารแนบ ส่วนที ่2 

 

 

 

 

แบบฟอรม์ใบเสนอราคา 

Workflow Management System (ส่วนงานบริการนักศกึษา) 

มหาวทิยาลัยหอการค้าไทย 

 

 

 

 

 

 

บริษัท ............................................................................ 
 

 

 

 
 

 

 



มหาวทิยาลยัหอการคา้ไทย                                                                                                            เอกสารแนบ ส่วนท่ี 2

  

 2 

 

รายการเอกสารทีต่อ้งนาํเสนอ 
 

 

1. แบบใบเสนอราคา  

2. ขอ้เสนอพิเศษ ท่ีเป็นประโยชนใ์หก้บัทางมหาวิทยาลยัฯ     

3.   เอกสารประกอบอ่ืนๆ 
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แบบใบเสนอราคา 
 

เรียน  ประธานคณะกรรมการเปิดซองและพจิารณาผลการประกวดราคา 
 

1. ขา้พเจา้ ………………………………………….. อยูเ่ลขท่ี …………………………………………. 

ถนน …………………………..ตาํบล/แขวง ……………………………อาํเภอ/เขต ……………………………… 

จงัหวดั ………………………...รหสัไปรษณีย ์………….. โทร …………………..โดย …………………………... 

ผูล้งนามขา้งทา้ยนี ้ ไดพ้ิจารณาเง่ือนไขตา่งๆ ในเอกสารสอบราคาซือ้เลขท่ี ……………………...……………...... 

โดยตลอดและยอมรบัขอ้กาํหนดและเง่ือนไขนัน้แลว้ รวมทัง้รบัรองวา่ ขา้พเจา้เป็นผูมี้คณุสมบตัคิรบถว้นท่ีกาํหนด  

2. ขา้พเจา้ขอเสนอรายการพสัด ุรวมทัง้บรกิาร ซึง่กาํหนดไวใ้นเอกสารสอบราคาตามกาํหนดเวลาสง่มอบ 

ดงัตอ่ไปนี ้

 

ลาํดบั 

 

 

รายการ 

เลขท่ี/รุน่ 

รายละเอียด

และ

คณุลกัษณะ

เฉพาะ (ยอ่) 

 

จาํนวน 

 

ราคาตอ่หน่วย (บาท)  

ราคารวม 

เป็นเงินทัง้สิน้ 

กาํหนด 

สง่มอบ

ภายใน 

(วนั) 

 

ราคา 

ภาษีมลูคา่ 

เพิ่ม 

 

รวมเงิน 

1. Workflow Management 

System  

(สว่นงานบรกิารนกัศกึษา) 

 1 งาน      

 
 

รวมเป็นเงินทัง้สิน้ 
 

 
 

 

 

 ( ................................................................ ………………….…………….) ซึง่เป็นราคาท่ีรวมภาษีมลูคา่เพิ่ม 

รวมทัง้ภาษีอากรอ่ืน ๆ และคา่ใชจ้่ายทัง้ปวงไวด้ว้ยแลว้ 

2. คาํเสนอนีจ้ะยืนราคาอยู่เป็นระยะเวลา …… วนั นบัตัง้แต่วนัเปิดซองสอบราคา และมหาวิทยาลยัฯ

อาจรบัคาํเสนอนี ้ณ เวลาใดก็ไดก่้อนท่ีจะครบกาํหนดระยะเวลาดงักลา่ว หรอืระยะเวลาท่ีไดยื้ดไปตามเหตผุลอนั

สมควรท่ีมหาวิทยาลยัฯ รอ้งขอ 

3. ในกรณีท่ีขา้พเจา้ไดร้บัการพิจารณาใหช้นะการสอบราคา ขา้พเจา้รบัรองท่ีจะ 

3.1. ทาํสญัญาตามแบบสญัญาซือ้ขายกับมหาวิทยาลยัฯ ภายใน 5 วันทาํการ นับถัดจากวนัท่ี

ไดร้บัหนงัสือแจง้ใหไ้ปทาํสญัญา 

3.2. มอบหลกัประกนัการปฏิบตัิตามสญัญาตามท่ีไดร้ะบใุหแ้ก่มหาวิทยาลยัฯ ก่อนหรือในขณะท่ี

ไดล้งนามในสญัญาเป็นจาํนวนรอ้ยละ 5 ของราคาตามสญัญาท่ีไดร้ะบไุวใ้นใบเสนอราคานี ้เพ่ือเป็นหลกัประกนั

การปฏิบตัติามสญัญาโดยถกูตอ้ง และครบถว้น 
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 หากขา้พเจา้ไม่ปฏิบตัิใหค้รบถว้นตามท่ีระบไุวข้า้งตน้ ขา้พเจา้ยอมใหม้หาวิทยาลยัฯรบิหลกัประกนั

ซอง หรือเรียกรอ้งจากผูอ้อกหนงัสือคํา้ประกนั รวมทัง้ยินดีชดใชค้่าเสียหายใด ๆ ท่ีอาจมีแก่มหาวิทยาลยัฯ และ

มหาวิทยาลยัฯมีสิทธิจะใหผู้เ้สนอราคารายอ่ืนเป็นผูป้ระกวดราคาได ้หรือมหาวิทยาลยัฯอาจจะเรียกประกวด

ราคาใหมก็่ได ้ 

4. ขา้พเจา้ยอมรบัวา่มหาวิทยาลยัฯไมมี่ความผกูพนัท่ีจะรบัคาํเสนอนี ้หรอืใบเสนอราคาใด ๆ รวมทัง้ไม่

ตอ้งรบัผิดชอบในคา่ใชจ้่ายใด ๆ อนัอาจเกิดขึน้ในการท่ีขา้พเจา้ไดเ้ขา้เสนอราคา 

5. บรรดาหลักฐานประกอบการพิจารณา เช่น ตัวอย่าง (Sample) แค็ตตาล็อคแบบรูปรายการ

คณุลกัษณะเฉพาะ (Specifications) ซึง่ขา้พเจา้ไดส้ง่ใหแ้ก่มหาวิทยาลยัฯพรอ้มใบเสนอราคา ขา้พเจา้ยินยอมให้

มหาวิทยาลยัฯไวเ้ป็นเอกสารและทรพัยส์นิของมหาวิทยาลยัฯ 

 สาํหรบัตวัอย่างท่ีเหลือหรือไม่ใชแ้ลว้ ซึ่งมหาวิทยาลยัฯคืนให ้ขา้พเจา้จะไม่เรียกรอ้งค่าเสียหายใด ๆ ท่ี

เกิดขึน้กบัตวัอยา่งนัน้ 

6. ขา้พเจา้ไดต้รวจทานตวัเลข และตรวจสอบเอกสารต่าง ๆ ท่ีไดย่ื้นพรอ้มใบเสนอราคานีโ้ดยละเอียด

แลว้ และเขา้ใจดีวา่มหาวิทยาลยัฯไมต่อ้งรบัผิดชอบใด ๆ ในความผิดพลาดหรอืตกหลน่ 

7. ใบเสนอราคานีไ้ดย่ื้นโดยบรสิทุธ์ิยตุิธรรม และปราศจากกลฉอ้ฉล หรือการสมรูร้ว่มคิดกนัโดยมิชอบ

ดว้ยกฎหมายกบับคุคลใดบคุคลหนึ่ง หรือหลายบคุคล หรือกบัหา้งหุน้ส่วนบรษัิทใด ๆ ท่ีไดย่ื้นเสนอราคาในคราว

เดียวกนั 

 

 

เสนอมา ณ วนัท่ี …….. เดือน …………….. พ.ศ. ……… 

 

 

ลงช่ือ …………………………………………………….. 

         (…………………………………………………..) 

ตาํแหนง่ ………………………………………………… 

ประทบัตรา (ถา้มี) 
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ข้อเสนอพเิศษ ทีเ่ป็นประโยชนใ์หกั้บทางมหาวทิยาลัยฯ     

1.  

2.  

3.  

4.  

 

 

เอกสารประกอบอืน่ๆ 

1.  

2.  

3.  

4.  
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